
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін в додаток до  міської Програми
підтримки молодих сімей та розвитку молоді

«Молодь Броварів» на 2020 рік»

Відповідно до подання відділу сім’ї та молоді Броварської міської ради 
Київської області від 16.10.2020 № 15-11/195, керуючись п.22, ч.1ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з гуманітарних питань, постійної комісії з питань бюджету та 
соціально – економічного розвитку, Броварська міська рада Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до пункту 6.2 розділу 6 додатку до міської Програми підтримки 
молодих сімей та розвитку молоді «Молодь Броварів» на 2020 рік, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 19.12.2020№1734-67-
07, виклавши його в новій редакції на 2020 рік, а саме:

Заходи, показники 
виконання

Термін виконання

2020 Виконавці програми
Розділ 6. Пункт 6.2 Організація вітання сімей з дітьми, багатодітних 

сімей, родин учасників АТО/ОСС (бойових дій 
та родин загиблих) до Новорічних та Різдвяних 
свят з врученням солодких подарунків

тис. грн 49 331, 97
кількість охоплених 
осіб

795 

середня вартість 
подарунку, грн

62,00

Відділ сім’ї та молоді 
Броварської міської 
ради Київської області

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
проводити фінансування видатків в межах коштів затверджених в бюджеті 
міста на 2020 рік.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 29.10.2020 р.
№ 2018-84-07


